
UCHWAŁA NR XLIII/424/10

Rady Miejskiej Wodzisławia Śląskiego

z dnia 25 lutego 2010 roku

zmieniająca uchwałę w sprawie nadania Regulaminu Straży Miejskiej Wodzisławia Śląskiego

Na podstawie  art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie 
gminnym (tekst  jednolity z  2001 r.,  Dz.U. Nr 142 poz.1591, z późn.zm.)  oraz art.8 ust.2 
ustawy z dnia 29 sierpnia 1997 roku o strażach gminnych  (Dz.U. z 1997 r.Nr 123, poz. 779 
z późn. zm.).

Rada Miejska Wodzisławia Śląskiego
uchwala, co następuje:

§ 1

Wprowadza  się  zmiany  do  Regulaminu  Straży  Miejskiej  Wodzisławia  Śląskiego 
stanowiącego załącznik do Uchwały Nr XXXI/308/09 Rady Miejskiej Wodzisławia Śląskiego 
z dnia 29 stycznia 2009 roku o następującej treści:

− dotychczasową treść § 4 Regulaminu zastępuje się nową w brzmieniu:
       Nadzór nad działalnością Straży sprawuje:

a) w zakresie wykonawczym Prezydent Miasta Wodzisławia Śląskiego,
b)  w  zakresie  wykonywania  uprawnień,  o  których  mowa  w  art.  12  ustawy 
o strażach  gminnych,   użycia  broni  palnej  bojowej  oraz  środków  przymusu 
bezpośredniego,  ewidencji,  o  której  mowa  w art.  9a  ust.  1  ustawy  o  strażach 
gminnych – Wojewoda przy pomocy komendanta wojewódzkiego (stołecznego) 
Policji działającego w jego imieniu.

− dotychczasową treść § 9 ust.2 Regulaminu zastępuje się nową w brzmieniu:
Strażą kieruje Komendant, zatrudniany na podstawie umowy o pracę przez Prezydenta 
Miasta,  po  zasięgnięciu  opinii  Śląskiego  Komendanta  Wojewódzkiego  Policji 
w Katowicach. W przypadku nieotrzymania opinii, Prezydent Miasta może zatrudnić 
Komendanta po upływie 14 dni od dnia przedstawienia wniosku o wydanie opinii.

§ 2

Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Wodzisławia Śląskiego.

§ 3

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.
Przewodniczący 
Rady Miejskiej 

Wodzisławia Śląskiego
Lech Litwora 


